inhabitant, dum Como suas preces fundunt, instar cornicinis Phrygii eximie vociferantur.

¹²Stupidi Corybantes Cretensium rhythmō, medio in armorum strepitu Evantis orgia resonant.

¹³Tuba iam attrita dirumpitur strenuo Marti bellicam calamitatem concinnans.

¹⁴Nos autem tui sacerdotes, o Podagra, miserandam tibi fundimus lamentationem, iam iam ineunte vere, dum videlicet prata virentibus vestiuntur germinibus, zephyroque suaviter perspirante suis floribus decorantur, quo tempore illa infoeliciter nupta Chelidon, incipit per domos garrere, per sylvasque Philomela nocturna funestis lachrymis suum Ityn deflere non desinit.

¹⁵PODAGER. O refrigerium mearum calamitatum bacule: quandoquidem tertii pedis officium perfunctus es, tremulam hanc meam molem sustinens, ita ad dirigendum iter accingitor, ut possim tuto figere pedem.

¹⁶Tu autem, o anime patientissime, extrahe haec miseram membra a cubili.

¹⁷Relinque umbratile istud tugurium.

¹⁸Dissipa iam a conspectu nostro tenebricosam hanc aeris caliginem, et densitudinem, erumpens foras.

¹⁹Subduc me ad solis lumen et splendorem, ubi recreer clara spiritus vicissitudine.

²⁰Quintadecima siquidem iam agitur dies, posteaquam universa luce privatus in tenebris delitesco, in lectoque nondum semel strato, miserum hoc corpus contero.

²¹Enimvero ad incedendum egrediendumque animus est mihi promptissimus, caeterum membra languida et pigra minime acquiescunt voluntatis imperio.

²²Utcunque tamen sit, acriter impellito, o anime: si illud tibi iam est in confesso, podagricum simul et mendicum, volentem quidem ingredi, sed non valentem, eum esse inter mortuos annumerandum.

²³Sed hem?

²⁴Quinam sunt illi, qui actae foliis capita redimiti baculis innituntur?

²⁵In cuius insuper dei honorem choro adeo lascivienti tripudiant?

²⁶Nunquid o Phoebe Apollo in tui honorem, et reverentiam fiunt illa?

Como suas preces fundunt, instar cornicinis Phrygii, eximie vociferantur.

¹⁰Stupidi Corybantes Cretensium rhythmō, medio in armorum strepitu, Evantis orgia resonant.

¹¹Gravisonans tuba rumpitur, strenuo Marti strepitus belli modulans.

¹²Nos autem tui Sacerdotes, o Podagra, miserandam tibi fundimus lamentationem, iam iam ineunte Vere, gramnifera dum prata suis herbis virent, arboresque Zephyro suaviter perspirante, suis frondibus decorantur: quo tempore illa infoeliciter nupta Chelidon, incipit per domos garrere per sylvasque Philomela nocturna funestis lachrymis deflere suum Itym non desinit.

¹³PODAGER. O mearum refrigerium calamitatum bacule: o tertii pedis officium subiens, tremulos istos gressus meos corrobora, adeoque ad dirigendum iter accingitor, ut possim tuto figere pedem.